令和 2年 1月

滅菌済綿棒輸送用容器
プロラスト Flu One 専用陽性コントロール

新発売のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、下記のとおり、滅菌済綿棒輸送用容器及びプロラスト Flu One 専用陽性

コントロールの新発売をご案内申し上げます。

 取り急ぎご案内致しますので、宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

商品コード
JAN コード

製品番号 製品名 包装
メーカー
希望価格

貯蔵方法
有効期間

224089

4987595224089
- 滅菌済綿棒輸送用容器 50 本 \2,000-

1℃～30℃
製造後

36 ヶ月

224058

4987595224058
RM405-S

プロラスト Flu One
専用陽性コントロール

A 型ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞｳｲﾙｽ 0.2mL 1 本
B 型ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞｳｲﾙｽ 0.2mL 1 本

\3,000-
2℃～8℃
製造後

12 ヶ月

上記 2製品は非医薬品となります

以上

20-0133